TYPENLISTE
Ausgabe 2020.2
WSL 6000
In Ihren Verkaufszeiten bietet Ihnen unser Team jede Unterstützung.
werktags 8.00 bis 19.00 Uhr | samstags 10.00 bis 17.00 Uhr
Tel. +49 (0) 5241 5044 - 0 | Fax +49 (0) 5241 5044 - 366
SZ Wöstmann Schlafraumsysteme GmbH
Kolbeplatz 10 | D-33330 Gütersloh | Internet: www.woestmann.info | e-Mail: info@woestmann.info

Schrank T 62,0 cm
Schrankinnen T 57,8 cm
(inkl. 2 Böden, 1 Kleiderstange je Element)
Schrank ohne Passepartout
ohne Beleuchtung
Gegen Aufpreis
Passepartout ohne Beleuchtung
(B + 5,0 x H + 3,7 x T + 4,0 cm)
Gegen Aufpreis
Passepartout mit LED-Stabbeleuchtung*
(B + 5,0 x H + 3,7 x T + 4,0 cm)
100
2-türig  Art.-Nr. PG 1 Art.-Nr. PG 1 Bel. Art.-Nr. PG 1
Drehtürenschrank
B 101,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6002 6002P 8,2 W 6002PB
(1 x 90 cm)
100 50
3-türig
Drehtürenschrank
B 151,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6003 6003P 11,6 W 6003PB
(1 x 40 cm, 1 x 90 cm)
100 100
4-türig
Drehtürenschrank
B 201,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6004 6004P 16,4 W 6004PB
(2 x 90 cm)
50100 100
5-türig
Drehtürenschrank
B 251,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6005 6005P 19,8 W 6005PB
(1 x 40 cm, 2 x 90 cm)
50 100100
5-türig
Drehtürenschrank, mittig
mit 3 Schubkästen (inkl.
Vollauszug)
B 251,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6105 6005P 19,8 W 6005PB
(1 x 40 cm, 2 x 90 cm)
100100 100
6-türig
Drehtürenschrank
B 301,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6006 6006P 24,6 W 6006PB
(3 x 90 cm)
100 100100
6-türig
Drehtürenschrank, mittig
mit 3 Schubkästen (inkl.
Vollauszug)
B 301,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6206 6006P 24,6 W 6006PB
(3 x 90 cm)
100100 10050
7-türig
Drehtürenschrank
B 351,9 x H 223,3 x T 62,0 cm
6007 6007P 28,0 W 6007PB
Achtung: Aufliegendes Passepartout-Profil
ist geteilt.
(1 x 40 cm, 3 x 90 cm) Achtung: Aufliegendes
Passepartout-Profil ist geteilt.